*Harmonica mundi ratio.*

## CAP. CIX.

**A**lia Dionysodoro fides: neque enim subtraham exemplum vanitatis Græcæ maximum. Melius hic fuit, Geometrica scientia nobilis. Senectæ diem obiit in patria. Funus duxere ei propinquæ, ad quas pertinebat hæreditas. Eæ cum secutis diebus iusta peragerent, inuenisse dicuntur in sepulchro epistolam Dionysodori nomine ad superos <sup>40</sup> scriptam. Peruenisse eum à sepulchro ad infimam terram: esseque eo stadiorum quadragintaduo millia. Nec defuere Geometræ, qui interpretarentur significare epistolam à medio terrarum orbe missam, quò deorsum ab summo longissimum esset spatium, & idem pilæ medium. Ex quo consequuta computatio est, vt circuitu esse <sup>b</sup> ducenta quinquagintaquinque millia stadia pronuntiarent. Harmonica ratio, quæ cogit rerum naturam sibi ipsam congruere, addit huic mensuræ stadia <sup>c</sup> septem millia, terramque nonagesimam sextamillesimam totius mundi partem facit.

<sup>b</sup> Ducenta quinquaginta duo millia

<sup>c</sup> XII. M.